

مریم ایراندوست از سرمربیگری تیم ملی فوتبال زنان کنار رفت

## جدایی غیرمنتظره

**پریسا غفاری**، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان با انتشار پستی در صفحه شخصی‌اش با تیم ملی خداحافظی کرد. گرچه مریم ایراندوست توضیحی در مورد این تصمیم خود نداده اما به «اجبار» برای خداحافظی به تیم ملی اشاره کرده است. او در پست خود نوشته است: «از تمام عزیزانی که در یک سال گذشته کنار من بودند و همواره من را حمایت کردند سپاسگزارم. خوشحالم فوتبال زنان هواداران میلیونی خود را پیدا کرد و از این به بعد مریم ایراندوست‌های زیادی هستند که سکوت نمی‌کنند. با آرزوی موفقیت برای تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات پیش رو. فعلا مجبورم خداحافظی کنم و به خاطر موفقیت دختران ایران سکوت، اما در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن دارم. دوستان این متن خداحافظی من از بازیکنانم و هواداران است. در واقع من از تیم ملی خداحافظی نکردم و شنبه ۲۱ خرداد هم فدراسیون بومد برای رتق و فتق امور تیم ملی، اما گویا امروز این طور صلاح دانستند که من نباشم.» این اتفاق در شرایطی افتاده که تیم ملی فوتبال زنان ایران با هدایت مریم ایراندوست سال گذشته برای نخستین بار به جام‌ملت‌های فوتبال آسیا صعود کرد و تاریخ‌ساز شد اما در ادامه با توجه به مشکلاتی که برای شهره موسوی نایب رئیس زنان فدراسیون پیش آمد، حمایت‌ها از تیم ملی کم و ناایب تعطیل شد. تا اینکه بعد از ۴ ماه دوباره او را به فدراسیون فراخواندند و خواستار تشکیل زودهنگام اردوی تیم ملی برای شرکت در تورنمنت کافا شدند. خروجی این نشست‌ها لیست ۲۷ نفره بازیکنان منتخب بود و مریم ایراندوست حتی مرضیه جعفری سرمربی تیم فوتبال خاتون بوم که امسال موفق شد به همراه این تیم نخستین قهرمانی در لیگ برتر فوتبال زنان را جشن بگیرد هم به عنوان کمک مربی خود اعلام کرد. در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز برای امضای قرارداد جدید و ادامه همکاری مهیاست، حسن کامرانی‌فر دبیرکل فدراسیون فوتبال دستور می‌دهد که او سرمربی تیم ملی نباشد. در این میان گفته می‌شود قرار است مریم آزمون جایگزین او شود. تلاش خبرنگار «ایران» برای گفت‌وگو با مریم ایراندوست به نتیجه نرسید و او تأکید کرد که در شرایط فعلی نمی‌خواهد مصاحبه‌ای انجام دهد. نکته جالب اینکه در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در تاریخ ۱۰ خرداد، تعدادی از مسئولان فدراسیون با مریم ایراندوست برای ادامه همکاری صحبت کرده بودند و اینکه در کمتر از ۲ هفته چه اتفاقی افتاده که منجر به خداحافظی ایراندوست شده، جای سؤال و ابهام است. در این میان ثنا صادقی یکی از بازیکنان تیم ملی در خصوص خداحافظی غیرمنتظره ایراندوست به این‌ها گفت: «جلسه‌ای میان خانم ایراندوست و فدراسیون تشکیل و قرار بود که ایشان کاریش را پیگیری و تیم را برای مسابقات کافا آماده کند. با وجود این، به یکباره در تماسی اعلام شد که فرد دیگری به جای او انتخاب شده است!

## آدرینا ورشینگر/ این روزها تیم‌های مختلف

لیگ برتری در حال آماده شدن برای حضور در فصل آینده هستند تا با انتخاب مربیان و بازیکنان مورد نظر، با آمادگی یا به لیگ بیست و دوم بگذارند. در این میان اما هنوز تکلیف نیمکت تعدادی از تیم‌ها از جمله استقلال و سپاهان مشخص نشده است و برای همین خبرهای مختلفی درباره این دو تیم به گوش می‌رسد. در ۱۲ روزه‌ای که از جدایی فرهاد مجیدی از استقلال می‌گذرد، مسئولان باشگاه استقلال باب مذاکره با مربیان مختلفی باز کرده‌اند تا گزینه مناسبی را روی نیمکت قهرمان فصل گذشته پیدا کنند. گزینه اصلی برای سرمربیگری تیم شان جواد نکونام بود که او این پیشنهاد را رد کرد و ترجیح داد به کارش در فولاد ادامه دهد. در این میان، حمیدرضا کرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد به انتقاد از مذاکره استقلال با نکونام پرداخت و به برنامه تهران ورزشی گفت: «کار



بازیکنانی که سرمربی پرسپولیس فصل آینده روی آنها حساب نمی‌کند

## خانه‌تکانی یحیی

**گروه ورزشی/** فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران از امروز آغاز شد. در این شرایط پرسپولیس که در فصل گذشته در تکرار ششمین قهرمانی پیاپی ناکام بود، این فصل را از هفته‌ها پیش با جذب ستاره‌های تیم ملی طوفانی آغاز کرد. در حالی که در روزهای گذشته لیست خروجی بازیکنان پرسپولیس مشخص نبود، دیروز اعلام شد که سرخ‌ها در فکر خانه‌تکانی اساسی هستند و یحیی گل محمدی با چند بازیکن فصل گذشته پرسپولیس برای فصل آینده خداحافظی خواهد کرد. پس از جدایی حامد لک از پرسپولیس علی شجاعی، حامد پاکدل، رضا اسدی، مهدی مهدی‌خانی، علیرضا ابراهیمی، شروژ تمیروف، هنانوف، صفروف و سعید آقایی از جمله بازیکنانی هستند که گفته می‌شود گل محمدی برای فصل آینده روی آنها حساب نکرده است. در این شرایط دیروز شجاعی یوپیویچ از گلزنی‌ها و شادی‌ها بعد از گلش در پرسپولیس را با قلب شکسته قرمز رنگ و چند نقطه استوری کرد که این استوری او نشان دهنده جدایی‌اش از پرسپولیس است. پیش از این مهدی ترابی، میلاد سرلک، احسان پهلوان و سیامک نعمتی در صدر فهرست تعدیمی‌ها بودند اما تاکنون غیر از ترابی هیچ‌کدام از بازیکنان پرسپولیس قراردادشان را تمدید نکرده‌اند. میلاد سرلک که در اردوی تیم ملی است و شنبه می‌شود که با سرخپوشان توافق کرده و سیامک نعمتی هم بزودی با سرخپوشان تمدید خواهد کرد اما احسان پهلوان وضعیت متفاوتی دارد. در مورد پهلوان شنیده می‌شود که روند مذاکرات او با سرخپوشان برای تمدید قرارداد به مشکل خورده است چرا که پیشنهاد مالی او مورد قبول مسئولان باشگاه قرار نگرفته است.

## اعلام زمان نقل و انتقالات تابستانی

کامرانی‌فر، ثبت قرارداد پیش از پرداخت بدهی‌ها امکان‌پذیر نیست زمان نقل و انتقالات تابستانی و پیش فصل مسابقات باشگاهی فوتبال لیگ‌برتر و دسته اول اعلام شد که طی آن نقل و انتقالات لیگ‌برتر از امروز دوشنبه ۲۳ خرداد آغاز می‌شود و چهارشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد. همچنین نقل و انتقالات لیگ دسته اول هم از پنجشنبه ۲۶ خرداد آغاز می‌شود و شنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد. حسن کامرانی‌فر دبیرکل فدراسیون فوتبال در خصوص اهمیت تسویه حساب باشگاه‌ها با طلبکاران و پرداخت بدهی‌های معوقه گفت: «موضوع پرداخت بدهی‌ها یکی از مسائل مورد تأکید کنفدراسیون فوتبال آسیاست. باشگاه‌هایی که بدهی قطعی خود را پرداخت نکنند، قادر به جذب بازیکن و حتی مربی جدید نیستند و استفاده از آنها در مسابقات آتی مقهور نخواهد بود. همچنین جذب بازیکن و مربی خارجی هم منوط به پرداخت بدهی‌های داخلی و خارجی خواهد بود که این اقدام با هدف کاهش میزان بدهی باشگاه‌ها و تسریع در روند صدور مجوز حرفه‌ای صورت می‌گیرد.

الکس نوری و فیلیکس ماگات؛ نام‌هایی جذاب که برای هدایت استقلال و سپاهان مطرح هستند

# نیمکت‌های بوندس لیگایی

حرفه‌ای این است که دو باشگاه با هم صحبت کنند و به توافق برسند، مثل انتقال بازیکن که دو طرف به جمع‌بندی نهایی و توافق می‌رسند و در نهایت او به صورت قرضی یا دائمی به تیم دیگری می‌رود. در مورد مربی هم باید نظارت دقیق و اصولی باشد که شاهد این اتفاقات و مسائل نباشیم.» یکی دیگر از مربیانی که از او برای هدایت استقلال نام برده می‌شد، سید مهدی رحمتی بود. محمد رحانیان مدیرعامل باشگاه آلمینیوم که رحمتی هدایت این تیم را بر عهده دارد، در این ارتباط عنوان کرد: «باشگاه استقلال به صورت غیر رسمی با او صحبت کرد که آیا تمایلی دارید تا ما با باشگاه مکاتبات را انجام بدهیم؟ سرمربی ما با اینکه یک استقلالی اصیل است، ضمن تشکر و ادای احترام به دعوت آن‌ها، به خاطر پارمسنولیت و قراردادی که دارد به استقلال پاسخ رد داد.» مربی ایرانی دیگری که مصطفی آجرولو با او با صحبت پرداخت، رضا عنایتی سرمربی فصل گذشته هوادار بود که هواداران استقلال واکنش خوبی به احتمال حضور او روی نیمکت آبی پوشان نشان ندادند. در این میان، احتمال جذب مربی خارجی قوت گرفت که نام گابریل پین دستیار فرهاد مجیدی هم در بین آنها بود ولی گویا پس از اینکه مشخص شد که اولویت مسئولان باشگاه استقلال انتخاب سرمربی خارجی است، این مربی ایتالیایی در آستانه جدایی از آبی پوشان قرار گرفته است. بین انتظار دارد با جدایی مجیدی، جایگزین او شود، ولی مسئولان استقلال چنین نظری ندارند و برای همین در صورت انتخاب سرمربی خارجی، بین از استقلال جدا خواهد شد.

## ■ دستیار مورینیو نوری گزینه شدند

یکی از گزینه‌های مطرح شده برای نیمکت استقلال، ژوزه مورایس دستیار اسبق ژوزه مورینیو

**■ ماگات گزینه میحان انگیز سپاهانی‌ها**  
 اما به غیر از نوری که به عنوان گزینه استقلال معرفی شده، به نظر می‌رسد سپاهان هم به دنبال یک مربی بوندسلیگایی است. پس از استعفاي محرم نوبدکیا و قبول آن توسط باشگاه سپاهان، اصفهانی‌ها به دنبال یافتن یک جایگزین مناسب هستند. در این ارتباط خبر

در گزارشی آورده است: «شاید نام کریم انصاری فرد در ایران پسر و صدا باشد، با این حال این مهاجم ۳۲ ساله با فکر بازگشت به ایران نیست. این مهاجم با یک زن یونانی ازدواج کرده و گرفتن پاسپورت یونانی برایش زمان بر است.» علاوه بر این جدایی داود فنایی و مظاهر رحیم‌پور مربی دروازه‌بانان و مربی بدنساز پرسپولیس از این تیم باعث شد سرخ‌ها در فکر حضور مربی دروازه‌بان و مربی بدنساز در تیم باشند. به همین منظور سرخ‌ها با آلبین دینکا مربی دروازه‌بانیی دروازه‌بانان تیم تراکتور مذاکره کرده‌اند که به نظر می‌رسد پروژه پیوستن این مربی به کادر فنی سرخ‌پوشان مراحل پایانی خود را طی می‌کند.

یکی دیگر از اهداف سرخ‌ها در فصل نقل و انتقالات جذب بازیکن خارجی است. طبق گزارش‌ها، باشگاه پرسپولیس برای جذب کاسینو مهاجم برزیلی تیم ویزلای پرتغال وارد عمل شده و مذاکرات بین طرفین در حال انجام است. این در حالی است که کاسینو ۳۲ ساله در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ حدوداً ۲۳۸۸ دقیقه در لیگ یک و ۱۷۲ دقیقه در جام حذفی برای ماشین‌سازی به میدان رفت که کمیته انضباطی او را بازیکن غیرمجاز تشخیص داده است. با این شرایط شهیم دیروز به باشگاه پرسپولیس رفت و بعد از چند ساعت مذاکره با مسئولان پرسپولیس بدون گفت‌وگو با خبرنگاران ساختمان باشگاه را ترک کرد. علاوه بر این کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی تیم آک یونان هم یکی از بازیکنانی بود که گفته می‌شد احتمال دارد در نقل و انتقالات تابستانی به پرسپولیس بپیاید. در همین ارتباط ویسایت enws یونان با اشاره به نقش همسر یونانی انصاری فرد و پروسه گرفتن تابعیت این کشور

پرونده لیگ برتر با رأی ۲ بازی برگزار نشده بسته شد

## ۳- • به سود تراکتور و نفت آبادان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خود را در مورد دوازده بازی برگزار نشده هفته پایانی لیگ برتر اعلام کرد. پس از انتقال بازی صنعت نفت و هوادار در هفته سوم از ورزشگاه تختی آبادان به ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان، اعضای تیم هوادار در اعتراض به اینکه انبوس‌های مناسی در اختیار آنها قرار گرفته به مسجد سلیمان رفتند و همین موضوع مانع برگزاری بازی شد. اعضای این کمیته پس از بررسی دفاعیات و مستندات دیدار برگزار شده صنعت نفت و هوادار نتیجه این بازی را ۳-۰ به سود آبادانی‌ها اعلام کردند و تیم هوادار هم به پرداخت جریمه ۱۰ میلیون ریالی محکوم شد. همچنین دیدار دو تیم نساجی مازندران و تراکتور از هفته سوم که با اعلام سازمان لیگ و به دلیل مشخص نبودن ورزشگاه از سوی تیم میزبان (نساجی)، لغو شده بود، با حکم کمیته انضباطی، ۰-۳ به سود تراکتور اعلام شد تا پرونده بازی‌های لیگ بیست و یکم به طور کامل بسته شود.



رسیده، مسئولان سپاهان مذاکره با فیلیکس ماگات را آغاز کرده‌اند و اگر اتفاقی رخ ندهد این سرمربی سابق بایرن مونیخ، شالکه و وولفسبورگ طی روزهای آتی به عنوان سرمربی سپاهان معرفی خواهد شد، البته سپاهانی‌ها علاوه بر این مربی آلمانی که مذاکرات با او در مراحل پایانی قرار دارد، شرایط چندین مربی سرشناس دیگر را که در ایران سابقه حضور دارند و اگر مذاکرات برای جذب ماگات به هر دلیلی مطلوب برنماید پیش نرود، گزینه‌های دیگری را مد نظر قرار خواهند داد. ماگات جزو ۶ نفری است که هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان مربی توانسته قهرمان مسابقات بوندسلیگا شود. او به عنوان مربی ۲ بار با بایرن مونیخ به مقام قهرمانی بوندسلیگا دست پیدا کرده و یک بار هم این عنوان را با وولفسبورگ در فصلی که این باشگاه اشکان دژاگه را در اختیار داشت به دست آورده است. ضمن اینکه او ۲ مرتبه نیز با بایرن مونیخ قهرمان جام حذفی آلمان شده و در صورت قبول پیشنهاد سپاهان، به یکی از شناخته‌ترین مربیان دنیا بدل خواهد شد که سابقه حضور در فوتبال ایران را نیز پیدا می‌کند.

## حضور ویزوورزش در اردوی تیم ملی فوتبال

سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان که پس از نشست اخیر مشترک ایران و قطر برای همکاری دو کشور در زمینه‌های مشترک به دوحه دعوت شده بود، بعد از ظهر دیروز وارد این شهر شد و در فرودگاه بین‌المللی دوحه مورد استقبال مقامات وزارت ورزش قطر و سفیر ایران در دوحه قرار گرفت. سجادی به محض ورود به دوحه و صورت مستقیم از فرودگاه راهی هتل محل اقامت تیم ملی فوتبال شد و در کنار بازیکنان، کادر سرپرستی و کادر فنی حضور یافت. او با حضور در ورزشگاه القطر بازی ایران و الجزایر را از نزدیک تماشا کرد. دیدار با وزیر ورزش قطر و گسترش همکاری‌های مشترک دو کشور از جمله دیگر برنامه‌های دکتر سجادی در این سفر خواهد بود.

## رونمایی از مربی جدید تیم ملی

تیم‌ملی فوتبال کشورمان دیشب در اولین دیدار دوستانه‌اش برای آماده‌سازی جهت حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، به مصاف الجزایر رفت، اما تمرین شنبه شب ملی‌پوشان که در زمین مجموعه دانشگاه قطر دوحه برگزار شد، با اتفاق جالب همراه بود که یکی از آنها حضور شجاع خلیل‌زاده در تمرین و دیدار او با ملی‌پوشان بود. این بازیکن که به تازگی به الاهلی قطر پیوسته، در چند وقت اخیر دوران نقاهت خود را پس از مصدومیتش سپری می‌کند تا بزودی تمریناتش را با تیم جدیدش از سر بگیرد. در این تمرین که در آن دوربین‌های چند شبکه تلویزیونی بین‌المللی و دوربین تلویزیون فیفا نیز از آن تصویربرداری می‌کردند، کرونوسلاو رندولچ دستیار جدید دراگان اسکوچیچ و عضو جدید کادر فنی تیم ملی نیز برای نخستین‌بار در تمرین تیم ملی ایران حضور یافت.

این مربی ۴۸ ساله متولد شهر وینکوسوی کرواسی است که سابقه بازی در تیم‌های ری‌کا، اوسیک، هایدوک اسپلیت، سینینک، NK زاکرب، اینتربولک، کامن اینگرا، لوکو و وینوگرادار کرواسی را دارد. نکته مهم درباره رندولچ این است که او در زمان سرمربیگری اسکوچیچ در فولاد، دو فصل با او همکاری کرد و البته بعد از آن هم سابقه مربیگری در العربی قطر و سرمربیگری ایسترا ۱۹۶۱، سینینک و گوریکا کرواسی را در کارنامه دارد. قهرمانی در لیگ دسته اول کرواسی موسوم به DRUGA و NHL و همچنین سازمان لیگ و به دلیل مشخص نبودن ورزشگاه از سوی تیم میزبان (نساجی)، لغو شده بود، با حکم کمیته انضباطی، ۰-۳ به سود تراکتور اعلام شد تا پرونده بازی‌های لیگ بیست و یکم به طور کامل بسته شود.

## شاز زروچی شاگردان اسکوچیچ

با درخواست و پیگیری‌های میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال و حمایت و دستور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان پاداش معوقه بازیکنان تیم ملی از ۳ بازی گذشته مرحله انتخابی رقابت‌های جام جهانی پیش از دیدار با تیم ملی الجزایر به حساب بازیکنان واریز شد.

## مهر تأیید سرمربی هال سیتی به مهاجم تیم ملی

نشریه «اسپور» ترکیه خبر داد که شوتا آرولازه، سرمربی هال سیتی برای امضای قرارداد با آوزان توفان و الهیار صیادممنش از باشگاه فرباغچه مهر تأیید زد و مسئولان باشگاه انگلیسی برای رسمی کردن این انتقال وارد عمل شدند. صیادممنش در نیم فصل دوم از فرباغچه به صورت قرضی برای مدت ۶ ماه به هال سیتی منتقل شد. ستاره ایرانی هرچند در ابتدای حضورش در چمپیون شیب با مصدومیت‌هایی مواجه شد ولی در ادامه توانایی‌هایش را نشان داد. صیادممنش در نیم فصل دوم تنها ۶ بار فرصت بازی داشت و در اکثر بازی‌ها به عنوان یار ذخیره به میدان آمد ولی مؤثر ظاهر شد و در اولین حضور جدی‌اش برای هال سیتی در ترکیب اصلی موفق به گلزنی شد. طبق گزارش رسانه‌های انگلیس باشگاه هال سیتی برای جذب دائمی این ستاره ملی پوش ایرانی باید مبلغ ۲ میلیون یورو به باشگاه فرباغچه پرداخت کند.



خیلی از بچه‌ها نسبت به این اقدام و نحوه پایان همکاری با سرمربی برای فوتبال ما تاریخ‌ساز شده، ناراحتند. متأسفانه دوباره این احتمال وجود دارد که از رنکینگ فیفا خارج شویم. بسیاری از بازیکنان هم با وضعیت فعلی مشکل دارند و اصلا معلوم نیست که در مسابقات کافا حاضر شوند یا خیر.» گفتنی است دیروز اکثر بازیکنان تیم ملی از جمله الهام فرهنگند، افسانه چترنور، شقایق روستا و زهره گودایی با انتشار پست‌هایی در صفحه شخصی‌شان از مریم ایراندوست حمایت کردند.

## فیفا پنجره نقل و انتقالات تراکتور را باز کرد

فدراسیون جهانی فوتبال از لغو محرومیت باشگاه تراکتور از پنجره نقل و انتقالات در پرونده مصطفی دینزلی خبر داد. با توجه به دریافت تأیید نامه فیفا مورخ ۸ ژوئن ۲۰۲۲ (چهارشنبه ۱۸ خرداد ماه) مبنی بر تأیید پرداخت کامل مطالبات مالی مصطفی دینزلی مربی سابق باشگاه تراکتور از پنجره نقل و انتقالات مشخصاً پرونده نزد فیفا بسته شد و محرومیت پنجره نقل و انتقالات این باشگاه لغو می‌شود.

## طارمی به ترکیه می‌رود؟

درخشش مهدی طارمی در ترکیب پورتو در بازی‌های فصل گذشته، باعث شده تا تیم‌های مختلفی به جذب او علاقه‌مند باشند. مثل باشگاه فرباغچه که سایت «تقویم» ترکیه از آن به عنوان یکی از تیم‌های خواهان جذب طارمی نام برده و در گزارشی که در آن به نقل و انتقالات تابستانی پرداخته نوشت: «نامی شگفت‌انگیز در میان لیست خریدهای احتمالی فرباغچه وجود دارد. مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو در فصل گذشته برای این تیم ۲۶ گل زده و در تیریس مسئولان فرباغچه قرار دارد و این تیم برای بازگشت به دوران طلایی‌اش به دنبال جذب قرضی این بازیکن است.» طارمی تا سال ۲۰۲۴ با باشگاه پورتو قرارداد دارد و باشگاه ترکیه‌ای پیشنهاد رسمی برای جذب طارمی را به باشگاه پرتغالی داده است. اما تنها مانع انتقال این بازیکن به فرباغچه مبلغ ۲۰ میلیون یورویی ارزش این بازیکن است. طارمی پیش از این در سال ۲۰۱۶ از پرسپولیس جدا شد و برای اولین بار برای ژنیور شدن راهی سوپر لیگ ترکیه شد و با تیم ریزه اسپور قرارداد امضا کرد اما بدون اینکه برای این تیم بازی کند این تیم را ترک کرد و به پرسپولیس بازگشت تا پرونده شکایت مشهور باشگاه ترکیه‌ای از پرسپولیس ایجاد شود. طارمی به خاطر این تخلف ۴ ماه محروم و پرسپولیس هم از ۲ پنجره نقل و انتقالات محروم شد. هدایت فرباغچه را ژرژ ژوسوس پرتغالی برعهده دارد و او به سران فرباغچه خرید طارمی را پیشنهاد داده است. در صورتی که فرباغچه موفق به جذب طارمی نشود، آریسون مهاجم ۲۳ ساله بوتافوگو گزینه اصلی فرباغچه خواهد بود. این تیم ترکیه‌ای در دو سال گذشته الهیار صیادممنش را در اختیار داشت که او را به صورت قرضی به تیم‌های دیگر داد و حالا قرار است این بازیکن را به صورت قطعی به هال سیتی بدهد.

